2024年三类医疗器械经营许可（变更）公告（2024.12.2-2024.12.6）

依据《中华人民共和国行政许可法》有关行政许可的规定和《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管理办法》、《本溪市食品药品监督管理局关于印发本溪市医疗器械经营质量管理规范现场检查评定标准的通知》等法律、法规、规章的有关规定，本溪市市场监督管理局决定对辽宁安达兴实业有限公司等4家医疗器械经营企业的许可证变更申请予以批准。

[bookmark: _GoBack] 特此公告。

                                   本溪市市场监督管理局
                  2024年12月6日

	序号
	变更事项
	许可证号
	企业名称
	企业地址
	变更内容后
	经营方式
	办结日期

	1.
	变更经营范围
	辽溪药监械经营许20150003号
	辽宁安达兴实业有限公司
	本溪高新技术产业开发区香槐路116A
	经营范围变更为：
2002年分类目录：
无需变更
2017年分类目录：
06
	批发
	2024.12.2

	2.
	变更质量负责人、住所、经营场所、经营范围
	辽溪药监械经营许20160055号
	辽宁天士力大药房连锁有限公司本溪艺术宫分店
	本溪市平山区北光路82栋2层1-1号
	质量负责人变更为：刘姝
住所、经营场所变更为：辽宁省本溪市本溪满族自治县小市镇山水俪城H区11#纺织街3幢12号公建一层
经营范围变更为：
2002分类目录:
6815,6821,6840(诊断试剂不需低温冷藏运输贮存),6864,6865,6866
2017年分类目录：01,02,06,07,08,09,10,12,14,16,18,22,6840(不需冷链运输、贮存)
	零售
	2024.12.2

	3.
	变更质量负责人住所、经营场所
	辽溪药监械经营许20230625号
	辽宁健之佳连锁药房有限公司本溪解放路分店
	辽宁省本溪市明山区解放北路19栋1层6门
	质量负责人变更为：马丽娜
住所、经营场所变更为：
辽宁省本溪市明山区解放北路19栋1层4门、5门
	零售
	2024.12.5

	4.
	变更企业名称、住所、经营场所
	辽溪药监械经营许20230635号
	  辽宁健之佳连锁药房有限公司本溪万铭分店
	辽宁省本溪市平山区清荣街46号本溪万铭购物广场一层西05B号西06号
	企业名称变更为：
辽宁健之佳连锁药房有限公司本溪欧州城一期店
住所、经营场所变更为：
辽宁省本溪市明山区紫金路71-5栋9门
	零售
	2024.12.5

                                    (2024.12.2-2024.12.6)